
ZARZĄDZENIE NR OG/355/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 642.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 642.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 642.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 642.000 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków bieżących 
związanych z zakupem materiałów i wyposażenia dla gminnych jednostek ochotniczych straży pożarnych ( rozdz. 75412, 
§ 4210).

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 43.183.981 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.502.583 zł

b) dochody majątkowe: 7.681.398 zł

2) wydatki budżetowe: 42.472.981, w tym:

a) wydatki bieżące: 32.991.041 zł

b) wydatki majątkowe: 9.481.940 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek w kwocie 
189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie pożyczki w kwocie 22.000 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: A93996B6-DA74-48C6-8AFB-4ED25584F25F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/355/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 października 2014r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 642.000 - 7.248.936

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

540.000 - 4.670.096

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

540.000 - 4.640.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000 - 84.097

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

18.000 - 68.000

85295 Pozostała działalność 84.000 - 552.091

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 84.000 - 424.000

RAZEM: 642.000 -

Id: A93996B6-DA74-48C6-8AFB-4ED25584F25F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/355/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 października 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 3 9.036.814
01095 Pozostała działalność 3 3 610.938

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 164
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 146
4300 Zakup usług pozostałych - 1 1.553

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 - 100

750 Administracja publiczna 1.500 1.500 4.076.357
75023 Urzędy gmin (misat i miast na prawach powiatu) 1.500 1.500 3.511.572

4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 696.300
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 - 13.500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 - 259.500
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 - 254.700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 96.750
758 Różne rozliczenia - 10.000 186.740

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10.000 186.740
4810 Rezerwy - 10.000 186.740

801 Oświata i wychowanie 16.300 16.300 13.254.191
80101 Szkoły Podstawowe 16.300 9.500 6.182.678

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 - 240.082
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.500 - 3.271.648
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 80.396
4270 Zakup usług remontowych - 8.500 57.501

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6.000 704.188
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.000 361.622
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 20.336

80104 Przedszkola - 800 1.619.273
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 800 42.917

852 Pomoc społeczna 642.000 - 8.734.982

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

540.000 - 4.650.000

3110 Świadczenia społeczne 507.383 - 4.322.431
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.408 - 190.900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 5.300
4260 Zakup energii 3.000 - 4.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.209 - 12.598

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000 - 236.440
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.011 - 148.059
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.621 - 33.620
4120 Składki na Fundusz Pracy 368 - 3.975

85295 Pozostała działalność 84.000 - 683.584

Id: A93996B6-DA74-48C6-8AFB-4ED25584F25F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 84.000 - 679.250
900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 12.500 12.500 1.972.549

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.500 - 649.679
4270 Zakup usług remontowych 7.500 - 121.410
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 21.000

90095 Pozostała działalność - 12.500 161.651
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.000 8.990
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 1.000
4280 ZAkup usług zdrowotnych - 2.500 2.500
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 2.000

RAZEM: 682.303 40.303

Id: A93996B6-DA74-48C6-8AFB-4ED25584F25F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/355/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 paźdzernika 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 558.000 - 4.889.197

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

540.000 - 4.640.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

540.000 - 4.640.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000 - 68.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

18.000 - 68.000

RAZEM: 558.000 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 3 610.938
01095 Pozostała działalność 3 3 610.938

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 164
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 146
4300 Zakup usług pozostałych - 1 1.553

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 - 100

852 Pomoc społeczna 558.000 - 4.889.197

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

540.000 - 4.640.000

3110 Świadczenia społeczne 507.383 - 4.322.431
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.408 190.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 5.300
4260 Zakup energii 3.000 4.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.209 9.598

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000 - 68.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.011 - 56.750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.621 - 9.859
4120 Składki na Fundusz Pracy 368 - 1.391

RAZEM: 561.000 3

Id: A93996B6-DA74-48C6-8AFB-4ED25584F25F. Podpisany Strona 1




